お客様各位 平成2７年１月吉日
主催

日  付 平成平成平成平成　　　　　　　　２７２７２７２７年年年年　　 　　 　　 　　 ２２２２月月月月　　　　　　　　２１２１２１２１日日日日（（（（土土土土））））

時  間
１3時分～ 受付開始

13時30分～ 講習開始 （予定）

16時00分 終了予定 （予定）

内  容 一部 『地域型住宅グリーン化事業について』
講師 ナイス㈱　住宅ローンアドバイザー　　樋口　浩二　様

二部 『平成２７年度補助事業について』
（省エネ住宅エコポイント・長期優良住宅化リフォーム事業・その他
講師 ナイス㈱　　　　　　　　　　　　　　同上

場  所 集 合： 静和地区公民館　　１3時00分～
【住所：栃木県栃木市岩舟町静和２１７０－１】
0282-55-5117

参加費 無料

お申込 所定のお申込用紙にて2月14日（土）までに
茂呂材木店（FAX：0282-55-2532）までお申込ください。

勉強会のご案内

有限会社　茂呂材木店
TEL：0282-55-2754
FAX：0282-55-2532

拝啓
　寒冷の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り、厚くお礼申し上げます。
　 早速ですが、ご存じの通り、住宅の補助事業の内容などが変わります。そこで今回、
平成２７年度補助事業についてなど、住宅に関わる勉強会を下記の内容にて開催させ
ていただく事となりました。
　今後、必ず重要な情報となると思いますので、お忙しいとは存じますが、ご参加してい
ただければ幸いと思います。
　引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。
敬具

≪≪≪≪おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ≫≫≫≫
有限会社茂呂材木店有限会社茂呂材木店有限会社茂呂材木店有限会社茂呂材木店

TELTELTELTEL：：：：0282028202820282----55555555----2754275427542754　　　　　　　　　　　　　　　　FAXFAXFAXFAX：：：：0282028202820282----55555555----2532253225322532

申込締切日　　　2月１４日（土）まで

TELTELTELTEL

御社名御社名御社名御社名

住所住所住所住所

参加者氏名参加者氏名参加者氏名参加者氏名

おおおお問問問問いいいい合合合合わせわせわせわせ先先先先：：：：((((有有有有))))茂呂材木店茂呂材木店茂呂材木店茂呂材木店　　　　　　　　TELTELTELTEL：：：：0282028202820282----55555555----2754275427542754

FAXFAXFAXFAX

参加者氏名参加者氏名参加者氏名参加者氏名

参加者氏名参加者氏名参加者氏名参加者氏名

FAXFAXFAXFAX

勉強会参加申込書

プライバシーポリシー・・・ご記入いただきました個人情報につきましては、今回
の勉強会のためのみに利用いたします。

静和地区公民館案内図静和地区公民館案内図静和地区公民館案内図静和地区公民館案内図 50505050ӭዴӭዴӭዴӭዴ ᐱޛݱᐱޛݱᐱޛݱᐱޛݱ
ᐱ˱ᐱ˱ᐱ˱ᐱ˱

᩺ԧעғπൟ